

Miroslav Čantrak, dosadašnji direktor "Kolubara Gradjevinara" smenjen je sa ove funkcije, a na njegovo mesto je odlukom Skupštine, postavljen **Živko Pantić**, dosadašnji tehnički direktor u "Kolubara Uslugama".

Čantrak je smenjen nakon silnih brljotina koje je činio na čelu ovog kolektiva, ne uspevši za svog mandata da ga sačuva i osposobi za daljnji uspon i potpuni oporavak.

I ne samo to, Čantrak se toliko osilio kao direktor "Kolubara Gradjevinara", da je umislio da je, i veći, i jači, od **Milorada Grčića**, generalnog direktora EPS-a, koji je činio sve da "Gradjevinaru" povrati staru slavu, da mu obezbedi nove, dobro plaćene poslove, da jednostavno ovaj kolektiv, pod punom "zaštitom" Elektroprivrede Srbije, za-

U tom smislu je "Kolubara Gradjevinar", čak i u Obrenovcu, dobijala brojne poslove i to, onako, "preko reda", ali je uvek iz sebe ostavljala lom i loše izvršene obaveze, što se Obrenovca tiče, aljkavo urađen posao na gradnji dveju biciklističkih staza.

Pred novim direktorom **Živkom Pantićem**, do sada potpuno dokazanog kao rukovodilac, najpre je obaveza da sanira sve brljotine zaostale iza nesposobnog i raskalašnog Čantraka, ali i da nastavi da uz pomoć EPS-a, u novim poslovima čak i van teritorije Opštine Lazarevac, opravda poverenje i po svaku cenu se zadrži na tržištu u okviru svojih osnovnih delatnosti.

O "poslovanju" Čantraka, opširnije u narednom broju.



Miroslav ČANTRAK: umislio da je veći i jači od Grčića

Ko su glavni lazarevački opozicioni šetači: Vesna Lakićević i Marko Jovanović

Lakićevićka i Jovanović brukaju Lazarevac

Poštovana Redakcijo. Čudi nas da glavnim šetačima, ono malo propalih ličnosti, koje, navodno, protestuju i šetaju Lazarevcem, do danas niste pominjali u vašem cenjenom listu "Palež", koji se odmah po dolasku na kioske u Lazarevcu, naprosto razgrabi.

Ovim pismom pokušavamo da ispravimo "nepravdu" i šaljemo vam par reči o "ovnovima predvodnicima", lažnoj samohranoj majci **Vesni Lakićević** i propalom fudbaleru i srčanom bolesniku **Marku Jovanoviću**, kako bi i šira lazarevačka javnost znala ko bi to da menja vlast i nasledi ih na visokim funkcijama. Ako su oni predvodnici protesta u gradu rudara, onda je ta opozicija pravi jad i čemer, bruka i sramota ovog naroda i naše opštine.

Danas ponovo "gospodjica" **Vesna Lakićević**, sa dvoje dece iz dva braka, od sada je u sistemu Rudarskog basena "Kolubara", promenila, narod kaže, "stotine radnih mesta".

Lakićevićka je, najpre, radila na vagi. Merila ugalj na kamionima za maloprodaju. Pričaju njena radne kolege da je silno, silno mučkala i krala, uzimala pare i zakidala na vagi na štetu Basena. Zato su je i proterali sa vage.



Vesna LAKIĆEVIĆ: samohrana majka sa telefonom od 1.000 evra?

Po kazni, najpre biva prebačena na razglas, a onda se dalje raspoređuje, svaki put, da li zbog kažnjavanja, ili uvlačenja nekom šefu ili direktoru na "Kolubari", na nova i nova radna mesta, sve bolje i lagodnije od prethodnog.

Jedno vreme je gubimo iz vida, ko zna

gde se skrivala, a onda je nalazimo u Upravi za smensku evidenciju. Na novom radnom mestu za tili čas dobija bolje plaćenu, smenu "A", isteravši ženu koja je radila na tom radnom mestu. Navodno je inscenirala da je bolesna i da za nju nije smena i smenski rad. Tu se, međutim, zadržala samo par godina.

Dolazila je na posao kada je htela, odlazila kada joj se prohte i uvek je imala punu podršku tadašnjeg direktora.

Nesto kasnije dobija rešenje za radno mesto dispečera BTD, ali joj se rešenje ne produžava, pa joj izmišljaju novo radno mesto, mesto evidencije u sistemu BTD i to sa koeficijentom 2,1.

Ucvjeljena primadona, međutim, nije bila zadovoljna ovim radnim mestom, pa dobija novo rešenje, ponovo smenske evidencije. No ni to joj ne odgovara, odbija da potpiše rešenje, i to samo zato što je imala koeficijent, od za nju bednih 1,89. Htela je ustvari, da zadrži stari koeficijent, odnosno staru i veću platu, a da bude u smeni. I to joj je, na kraju, direktor odobrio i omogućio.

U poslednje vreme je radila u "C" smeni, po običaju dolazila i odlazila sa posla kada joj se prohte, a sve to iako nije po pravilniku i zakonu da radi u smeni bez smenskog rešenja.

Njene priče koje "prosipa" gde god stigne, da je "samohrana majka", su najobičnija šarena laža ove drske ženturače. Kakva samohrana majka, kakvi bakrač, kada je redovno primala alimentaciju od svog bivšeg supruga.

Kakva je to jadna, bedna i obespravljena "samohrana majka", neka posluži podatak da koristi mobilni telefon koji košta čak 1.000 evra?!

U političkom angažovanju je menjala i promenila sve moguće partije, osim Srpske napredne stranke. Prošle godine, ali i za poslednje lokalne izbore, radila je i agitovala za SPS Lazarevac, ali kako više nema predsednika **Cipija**, okrenula se žutoj DS. Inače, stric joj je bio poznati **Zambata**.

Svašta se pričalo o njenom moralu, posebno da je svoju intimu "prosipala" i na radnom mestu. Pamti se, da li je to samo ogovaranje komšija, ne znamo, da je u komšiluku šetala i pokazivala se u donjem rublju. Zbog svega toga, kada se razvela, njen suprug je danima i mesecima proslavljao dan kada je uspeo da je se reši. Za sav život.

U ovoj izbornoj kampanji silno, silno

pljuje na izgradnju porodilišta u Lazarevcu, koje ovih dana treba svečano da se otvori za buduće majke i nova pokolenja naše opštine. Jadnica bi želela da se umesto porodilišta gradi starački dom, a ne da se brine i dužna pažnja poklanja budućim pokolenjima i majkama. Jedno i bedno, zar ne?

Verni pratilac, pre bi se reklo posilni **Vesne Lakićević**, je **Marko Jovanović**, takodje revnosni, plaćeni "šetač".

To je poseban neradnik. Uspešno je menjao sve političke sisteme i u svakom uspevao da opstane. Jedno vreme su ga vezivali za narkomaniju u Lazarevcu, nije poznato u kom smislu?

Danas silno, silno blati pogon "Pripreme" i tvrdi da se u nju ide samo po kazni i da tamo rukovodioci šalju najvrednije i najpoštenije kadrove i ljude. Valjda, i sam sebe smatra poštenim i vrednim kadrom?

Kakav i koliki je to neradnik, najbolje kazuje činjenica da se svugde i na svakom mestu žali da ima bolesno srce, dok na drugoj strani igra redovno fudbal.



Njegove radne kolege, takodje pričaju, da ne može bez alkohola, pa tako u kafani sedi i sa decom i zajedno s njima pije (na fotsu).

To je dvoje vodećih lazarevačkih "šetača" i "protestanata", koji su za svaki izlazak plaćeni sa po 1.200 dinara. Ko ih plaća iz Lazarevca, nije poznato, ali je procurela informacija da je to novac jednog tajkuna iz Beograda.

I tu je, kod raspodele tajkunskih para, došlo do sukoba, pa i tuče. Zavadili se da je neko primio više para, a da drugi, već za dva, ili tri izlaska u Lazarevac, još uvek nisu dobili po svojih 1.200 dinara.

Grupa radnika RB "Kolubara" (imena i adrese poznati Redakciji) Lazarevac

Dveza sa socijalizma Surčina, a veze su imale sve dok ga nisu nograli sa čela Obrenova iz članstva SPS-a, po dolasku na vlast naprednjaka, **Darku Pavličiću**, "žutoj" lažnoj opoziciji dio je hleb i masnu platu u Obrenovcu i Surčinu.

Uvalio je tako **Mrk** svoj basen "naše" jednog od četvorice potpredsednika DS-a Obrenovac, u Surčin, poznat samo po dugim i Surčinskom kriminalnom klasi.

Nekoliko poslednjih godina vlast u Surčinu vrši Srpska napredna stranka, na čelu sa predsednikom, "ljutim" naprednjakom **Stevom Šušom**.

Pavličić je tako, na jednoj strani, u Surčinu najamni radnik, na funkciji zamenika načelnika Opštinske uprave, gde mu je šef gospodin **Suša** perjanica SNS-a, a na drugoj najljutiji, najmorbidniji, **Aleksandra Vučića**, naprednjaka, pa tako i "svog" **Suše**, koji mu obezbeđuje platu veću od 120.000 dinara, a kao slepi sledbenik tajkuna **Djilasa**, pogotovo propalog političara iz Obrenovca **Mršćevića**.

Ko je ovde lud, ko "dupljak", ko koga prodaje, a ko koga izdaje?

Suša, Suša... kome to "prodaješ muda pod bubrege"?

Šušin pulen Darko "žutać", na protest **Djilasovim sledžijom** mentorom, **Dragos**



U slici i Psiholog i žutać

Dočekao obrenovački psiholog, ne lekar **Zivota Veljković**, otac dvojice časnih momaka, jednog zamenika tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Obrenovcu i drugog, zaposlenog na jednom beogradskom fakultetu, pešake - maratonce, koji su pešaćili od Obrenovca do Beograda, kako bi odali počast poklonili se tajkunu **Djilasu**, ljotićevcu **Obradoviću** **Čmorgoru Lutovcu...**

IN MEM

Slobodan Filmo (1929. - 2000.)

Odlazak još jedne neponovljive ličnosti, legende Obrenovca. Zvali su ga **Bobo Bobiša Crni Dijamant**. **Čajung**. Rođen u Grabovcu, školovanje završio u Obrenovcu i Beogradu. Uvek elegantan, neodoljiv šarmer, privlačio je pažnju prisutnih. Obavljao je nekoliko funkcija: posebne upravnika biblioteke "Vlada Aksentijević" i direktora Kulturnog centra Obrenovac. Kasnije poznati izdavač **IP "Nova knjiga"** Obrenovac-Beograd. Objavio je neka izuzetna i oseljiva